



MUNICÍPIO DE ARARAQUARA - Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0700/2021

Em 23 de abril de 2021.

Aο

Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara

Protocolo: 3155/2021 de 27/04/2021 16:19

Documento: Resposta nº 1 ao Requerimento nº 229/2021

Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

- CHEFIA GABINETE

Destinatário: Ger. Expediente

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta ao Requerimento nº 0229/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos a inclusa cópia do ofício expedido pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Colocando-nos à disposição para necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Ateneiosamente,

JVB (14555/2021)



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

Araraguara, 22 de abril de 2021

OF. 092 CEHAB /2021

Ao

Excelentíssimo Vereador

Sr. Rafael de Angeli

Assunto: Requerimento nº 229/2021

Guichê: 014.555/2021

Processo 000.003/2021

Com os nossos cordiais cumprimentos, através do presente, considerando o requerimento acima, seguem os apontamentos solicitados:

1. Os empreendimentos ainda não foram registrados pois é necessário aguardar o trânsito em julgado da decisão, dos seguintes processos:

Proc. n° 0005350-57.2020.8.26.0037 (Loteamento Jd. Roberto Selmi Dey);

Proc. nº 0005521-14.2020.8-26.0037 (Portal das Araucárias - Atualmente Loteamento Estância Primavera);

Proc. n° 0005347-05.2020.8.26.0037 (Loteamento residencial leda);

2. Até a presente data, os beneficiários assinaram o "Termo de Adesão ao Programa Minha Morada". O contrato só será assinado após o registro no cartório. Em anexo, segue a divulgação oficial dos beneficiários no site da prefeitura através do link http://www.araraguara.sp.gov.br/arguivos/selecionados-minha-morada-11-10-2019oficial-5.pdf.



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

3. Entende-se como "segunda lista", a seleção dos beneficiários classificados e convocados para os empreendimentos do Grupo 2, através de publicação. Até a presente data, não houve publicação desta lista.

Sem mais, apresentamos os protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

Atenciosamente

LCINDO SABINO

COORDENADOR DE HABITAÇÃO